lege lang., vendit Hubaldo, episcopo Cre-

monae, pretio arg. den. bon. libr. 50, casas

res capellam et beneficium, intus et foris

castro Maleo, quae per precariam ab epi-scopo detinet, cum districtu et angaria.

90. — 1044. S, 45. Muratori, Antiq. VI, 53.

Praeceptum Adalgerii, missi regis Hen-

rici, Cremonensibus, ut placitum episcopi

adeant.

Adalgerius cancellarius et missus gloriosissimi

et piissimi regis Henrici. Omnibus militibus vavas-

soribus omnique populo in episcopatu cremonensi

seu in comitatu habitantibus, nec non cunctis ci-

vibus tam maioribus quam minoribus. Ex parte

senioris nostri quasi ex suo ore, cuius vice in regno

sumus , precipiendo iubemus ut quacumque die

vel tempore Hubaldus cremonensis episcopus pla-citum tenere voluerit, omnes comuniter conveniatis

et per eum sicut rectum et iustum est vos con-

stringatis. Si quis autem ita rebellis extiterit ut

venire ad placitum ab eo condictum noluerit aut

per eum constringi recusaverit , sciat se conposi-

turum auri libras duas, lnedietatem camere senioris

nostri regis et medietatem predicto Hubaldo epi-scopo. Insuper quoque ex regali auctoritate omni-

bus precipimus ut omnes adiutorium iamdicto epi-scopo unanimiter prestetis contra eum qui diabo-

lica suasione ad eius placituni venire seu per eum

distringere noluerit. Et qui adiutorium inde epi-scopo supradicto conferre distulerit, pena superius

dicta damnetur. Ideo autem hanc penam posuimus

quia in nullo episcopatu tantas Iamentationes in-

venimus, unde episcopus legem nequaquam facere

potuisset.

Adalgerius cancellarius ac missus regis firmavi -}-.

f Ego Ramundus notarius huius exempli auten-

ticum vidi et hic subscripsi.

f Ego Gyrardus notarius huius exempli auten-

ticuni vidi et legi et fideliter exemplavi.

91. — 1044, ian. 26, XII, Cremonac. S, 132.

Hubaldus episcopus Crem. dat Lazaro

presbytero f. q. Aimoni de Caravagio ,

tres servos et tres ancillas fratres et so-

rores, natione italicos (Iohannes Aripran-

dus Rolandus Fitia Gausiga Teuperga) ,

iuris episcopii, et recipit, commutationis

nomine, 14 petias terrae intra et extra

castrum Corentii (quintae peciae in clariola

cohaerit fluvius Basi ; sexta et undecima

sunt in loco Murgula) et servos duos

(Ambrosius Albertus) , natione quoque

italicos.

Scgnali : Iohannes presbiter missus epi-scopi. Adam qui et Amizo iudex , Gau-

selmus notarius , germani , Adam qui

nominatur Bezani , de Cremona , milites

episcopi, aestimatores. Leo , Adam , Io-hannes, lege rom. testes. Peligrinus, Ro-landus, Giselbertus, testes.
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92. — 1044, apr.. 18, XI?, Crcmonac.